
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/42/2024 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,poz. 497, poz. 1273, poz. 1407,poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, z 2024r. poz. 1089 )   
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  zleconych oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2034



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 663 539,00 37 687,00 701 226,00

85216 Zasiłki stałe 233 873,00 28 721,00 262 594,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

233 873,00 28 721,00 262 594,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 427,00 8 966,00 117 393,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 227,00 8 966,00 29 193,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146 251,58 1 284,00 147 535,58

85395 Pozostała działalność 146 251,58 1 284,00 147 535,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

146 091,58 1 284,00 147 375,58

855 Rodzina 2 655 520,26 5 076,19 2 660 596,45

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 575 508,26 5 076,19 2 580 584,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 821,34 212,67 1 034,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 538 070,00 4 120,00 2 542 190,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/42/2024 Wójta Gminy Dobroń z dnia 21 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2034



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

21 616,92 743,52 22 360,44

73 142 864,46 44 047,19 73 186 911,65Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2034



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 259 578,26 232 978,26 232 978,26 0,00 232 978,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956,19 956,19 956,19 0,00 956,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 534,45 233 934,45 233 934,45 0,00 233 934,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 098,26 59 098,26 59 098,26 0,00 59 098,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956,19 956,19 956,19 0,00 956,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 054,45 60 054,45 60 054,45 0,00 60 054,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 265 894,00 2 265 894,00 1 748 973,00 1 099 297,00 649 676,00 0,00 516 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 687,00 37 687,00 28 987,00 28 721,00 266,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 303 581,00 2 303 581,00 1 777 960,00 1 128 018,00 649 942,00 0,00 525 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 928 727,00 928 727,00 905 200,00 810 797,00 94 403,00 0,00 23 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 687,00 37 687,00 28 987,00 28 721,00 266,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 966 414,00 966 414,00 934 187,00 839 518,00 94 669,00 0,00 32 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 947 207,00 2 947 207,00 692 352,00 401 289,00 291 063,00 52 800,00 2 202 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 404,00 5 404,00 120,00 0,00 120,00 0,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 952 611,00 2 952 611,00 692 472,00 401 289,00 291 183,00 52 800,00 2 207 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 548 895,00 2 548 895,00 346 840,00 338 802,00 8 038,00 0,00 2 202 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 404,00 5 404,00 120,00 0,00 120,00 0,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 554 299,00 2 554 299,00 346 960,00 338 802,00 8 158,00 0,00 2 207 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 498 772,45 46 331 940,19 39 314 748,53 24 175 592,11 15 139 156,42 1 569 420,00 4 049 819,00 797 952,66 0,00 600 000,00 26 166 832,26 26 166 832,26 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 047,19 44 047,19 30 063,19 28 721,00 1 342,19 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 542 819,64 46 375 987,38 39 344 811,72 24 204 313,11 15 140 498,61 1 569 420,00 4 063 803,00 797 952,66 0,00 600 000,00 26 166 832,26 26 166 832,26 56 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

855

85219

75814

Różne rozliczenia

Pomoc społeczna

Dział

852

758

Rozdział
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Różne rozliczenia finansowe

3

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/42/2024 Wójta Gminy Dobroń z dnia 21 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2034


	ZARZĄDZENIE NR IX/42/2024 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-24T12:37:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




